
ΑΝΑΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ ΣΤΟ ΟΡΘΟ 
ως προς τον «Α» πίνακα 

των κατά προτεραιότητα αποσπάσεων, 
 και τον «Γ» πίνακα 
ΜΑΡΟΥΣΙ 30-9-2013 

 
Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ 

 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΡΒΑΝΙΤΟΠΟΥΛΟΣ 

 

ΘΕΜΑ: «Αποσπάσεις Εκπαιδευτικών Α/θμιας Εκπ/σης από ΠΥΣΠΕ ΣΕ ΠΥΣΠΕ» 
 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις: 
α) του άρθρου 31 παρ. 1, 2 και 6 του Ν. 3848/2010 (ΦΕΚ 71/19-5-2010 τ. Α΄), 
β) του άρθρου 16 κεφ. Γ΄ παρ. 5 του Ν. 1566/1985, 
γ) του άρθρου 39 παρ. 2 του Ν. 4115/2013,  
δ) του άρθρου 21 παρ. 1 ν. 2946/2001 (ΦΕΚ 224/8-10-2001 τ.Α)΄,  
ε) του άρθρου 17 παρ. 4 του Ν.3649/2008 (ΦΕΚ. 39, τ. Α)΄, 
στ) του άρθρου 12 παρ. 1 του Ν.4071/2012 (ΦΕΚ 85/11-4-2012 τ.Α΄), 
ζ) του άρθρου 182 παρ. 10 του ν. 3852/2010 , 
η) του άρθρου 139 του Ν.3463/2006,  
θ) του άρθρου 93 παρ. 7 του Ν.3852/2010, όπως αντικαταστάθηκε από το άρθρο 7 
παρ. 2 του Ν.4071/2012,  
ι) του άρθρου 46 παρ. 7 του Ν. 2413/1996, 
ια) του άρθρου 1 παρ. 8 του Ν. 3194/2003 
ιβ) των άρθρων 52 και 44Α παρ. 12 α και β του ν. 4115/2013 (Α’ 24)  

2. Την αριθμ. 93958/Δ1/12-07-2013 (Ανακοινοποίηση στο ορθό 12-07-2013) εγκύκλιο 
αποσπάσεων εκπαιδευτικών. 

3. Την αριθμ. 12/27-09-2013  Πράξη του Κ.Υ.Σ.Π.Ε. 
4. Τις αιτήσεις των ενδιαφερόμενων εκπαιδευτικών Α/θμιας Εκπ/σης (Π.Ε.). 

 

 

           
Βαθμός Ασφαλείας: 
Να διατηρηθεί μέχρι: 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ  ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
----- 

ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ Π.Ε. &  Δ.Ε. 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΟΣ/ΚΟΥ  Α/ΘΜΙΑΣ  ΕΚΠ/ΣΗΣ 

ΤΜΗΜΑ  Γ΄ 
----- 

  

 
Βαθμός  Προτερ. 
ΕΞ. ΕΠΕΙΓΟΝ 
 
 
 
Μαρούσι,   27-09-2013 
Αρ. Πρωτ.:  138606/Δ1  

Ταχ. Δ/νση: Α.Παπανδρέου 37 
Τ.Κ. – Πόλη:  151 80   ΜΑΡΟΥΣΙ 
Ιστοσελίδα: www.minedu.gov.gr  
e-mail  :   ppe3@minedu.gov.gr 
Πληροφορίες:  Ο. Ιντζέ           
Τηλέφωνο:   210 3443266   
FAX:  210 3442365 (1004) 

 
 
 
                                                                                                                                                                                                    
 

 

 
 
       
 
 

http://www.minedu.gov.gr/
mailto:ppe3@minedu.gov.gr


 2 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε  

Α. Αποσπούμε για το διδακτικό έτος 2013-2014 με αίτησή τους και χωρίς δαπάνη 
για το δημόσιο τους παρακάτω εκπαιδευτικούς Α/θμιας Εκπ/σης από ΠΥΣΠΕ σε ΠΥΣΠΕ, οι 
οποίοι ανήκουν στις κατά προτεραιότητα αποσπάσεις, για να προσφέρουν υπηρεσία σε 
σχολεία που θα οριστούν από τα αρμόδια ΠΥΣΠΕ, στα οποία μετακινούνται, ως ακολούθως: 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΑΜ 
ΚΛΑ-
ΔΟΣ 

ΠΥΣΠΕ 
ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ 

ΠΥΣΠΕ 
ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ 

1.  ΑΝΤΩΝΙΑΔΟΥ ΠΑΡΘΕΝΑ 620640 ΠΕ70 ΠΕΙΡΑΙΑΣ ΧΑΝΙΑ 

2.  ΚΑΤΣΑΝΟΥ ΕΛΕΝΗ 593550 ΠΕ70 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΗΜΑΘΙΑ 

3.  ΛΙΒΟΓΙΑΝΝΗ ΕΥΘΑΛΙΑ 608949 ΠΕ60 ΜΑΓΝΗΣΙΑ ΛΑΡΙΣΑΣ 

4.  ΜΙΜΗΓΙΑΝΝΗ ΖΩΗ 595235 ΠΕ70 ΚΕΡΚΥΡΑ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

5.  ΚΟΥΤΡΟΜΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ 614927 ΠΕ70 ΦΩΚΙΔΑ Α ΑΘΗΝΩΝ 

6.  ΜΑΝΤΖΑΡΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 622956 ΠΕ06 ΚΥΚΛΑΔΕΣ Β ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

7.  ΕΥΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΝΑΟΥΜ 614494 ΠΕ70 ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΠΙΕΡΙΑ 

8.  ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ 202999 ΠΕ05 ΑΡΤΑ ΧΙΟΣ 

9.  ΑΦΕΝΤΟΥΔΗ ΘΑΛΕΙΑ 229014 ΠΕ06 ΚΕΡΚΥΡΑ ΚΙΛΚΙΣ 

10.  ΔΡΑΓΑΤΟΓΙΑΝΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 224896 ΠΕ11 ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ ΛΑΡΙΣΑΣ 

11.  ΚΑΖΑΝΑ ΑΘΗΝΑ 219756 ΠΕ11 ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ ΛΑΡΙΣΑΣ 

12.  ΚΟΡΚΑΚΑΚΗ ΝΕΚΤΑΡΙΑ 220710 ΠΕ07 ΚΑΡΔΙΤΣΑ ΛΑΡΙΣΑΣ 

13.  ΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 228016 ΠΕ11 ΠΕΙΡΑΙΑΣ ΞΑΝΘΗ 

14.  ΝΑΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 215615 ΠΕ19 ΠΡΕΒΕΖΑ ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗ 

15.  ΝΤΑΣΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 206028 ΠΕ07 ΛΑΡΙΣΑΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

16.  ΠΟΘΗΤΑΚΗ ΑΝΝΑ 224222 ΠΕ06 ΕΥΒΟΙΑ Β ΑΘΗΝΩΝ 

17.  ΤΣΑΡΟΥΧΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 216922 ΠΕ20 ΦΩΚΙΔΑ Β ΑΘΗΝΩΝ 

18.  ΤΣΙΑΧΤΑ ΔΗΜΗΤΡΑ 220819 ΠΕ07 ΜΑΓΝΗΣΙΑ Α ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

19.  ΧΟΥΡΔΑΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 225853 ΠΕ07 ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΑ Β ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

20.  ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΜΑΡΙΑ 213866 ΠΕ06 ΜΕΣΣΗΝΙΑ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ 

21.  ΓΟΡΓΟΡΗ ΜΑΛΑΜΑΤΗ 617027 ΠΕ70 ΚΑΒΑΛΑΣ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ 

22.  ΜΟΚΑ ΔΗΜΗΤΡΑ 618271 ΠΕ70 ΠΕΙΡΑΙΑΣ ΧΑΝΙΑ 

23.  ΚΑΡΑΛΑ ΕΛΕΝΗ 621805 ΠΕ70 ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ ΧΑΝΙΑ 

24.  ΣΒΗΝΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 610803 ΠΕ70 ΧΙΟΣ Α ΑΘΗΝΩΝ 

25.  ΤΣΙΣΛΙΑΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 702485 ΠΕ70 ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΕΒΡΟΣ 

26.  ΓΚΙΚΑ ΜΑΡΙΑ 214478 ΠΕ11 ΕΥΒΟΙΑ ΤΡΙΚΑΛΑ 

27.  ΔΗΜΟΣΘΕΝΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 614823 ΠΕ70 ΔΡΑΜΑ ΚΑΒΑΛΑ 

28.  ΣΑΪΤΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 621712 ΠΕ70 ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΡΕΘΥΜΝΟ 

29.  ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ 587664 ΠΕ16 Α ΑΘΗΝΩΝ ΗΛΕΙΑΣ 

30.  ΤΖΙΩΛΑ ΜΑΡΙΑ 229182 ΠΕ06 ΚΕΦΑΛΛΟΝΙΑ ΓΡΕΒΕΝΑ 

 

Β. Αποσπούμε από πλεονασματικές περιοχές για το διδακτικό έτος 2013-2014 με 
αίτησή τους και χωρίς δαπάνη για το δημόσιο τους παρακάτω εκπαιδευτικούς Α/θμιας 
Εκπ/σης (Δασκάλους, Νηπιαγωγούς, εκπ/κούς Αγγλικής Γλώσσας, Φυσικής Αγωγής και 
Μουσικής) από ΠΥΣΠΕ σε ΠΥΣΠΕ, για να προσφέρουν υπηρεσία σε σχολεία που θα οριστούν 
από τα αρμόδια ΠΥΣΠΕ στα οποία μετακινούνται, ως ακολούθως : 

Α/Α ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 
ΚΛΑ-
ΔΟΣ 

ΠΥΣΠΕ 
ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ 

ΠΥΣΠΕ 
ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ 

1 612150 ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΠΕ06 ΚΑΡΔΙΤΣΑ ΑΧΑΙΑ 6,25 

2 619771 ΑΓΑΘΑΓΓΕΛΙΔΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΠΕ11 ΚΑΒΑΛΑΣ Β ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 39,25 

3 614899 ΑΛΕΞΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ70 ΔΡΑΜΑ ΗΜΑΘΙΑ 7,583 

4 593861 ΑΡΑΜΠΑΤΖΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΠΕ70 Α ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΚΙΛΚΙΣ 27,125 

5 619970 ΑΡΒΑΝΙΤΗΣ ΑΝΘΙΜΟΣ ΠΕ11 ΖΑΚΥΝΘΟΣ ΚΟΖΑΝΗ 56,333 

6 612246 ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΠΕ06 ΚΑΡΔΙΤΣΑ ΛΑΡΙΣΑΣ 11,583 

7 562631 ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΝΑ ΠΕ70 Α ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΚΟΖΑΝΗ 58,833 

8 579012 ΑΣΤΡΕΧΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ70 ΤΡΙΚΑΛΑ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 44,667 

9 610450 ΒΑΒΑΛΗ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ70 ΚΑΒΑΛΑΣ ΠΙΕΡΙΑ 31,917 



 3 

Α/Α ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 
ΚΛΑ-
ΔΟΣ 

ΠΥΣΠΕ 
ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ 

ΠΥΣΠΕ 
ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ 

10 609519 ΒΑΛΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ11 ΚΑΡΔΙΤΣΑ ΛΑΡΙΣΑΣ 41,75 

11 609227 ΒΟΡΓΙΑΝΙΤΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ06 ΚΑΡΔΙΤΣΑ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 29,5 

12 589938 ΒΟΥΛΜΕ ΜΑΡΙΑ ΠΕ11 ΚΑΒΑΛΑΣ Α ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 39,5 

13 563885 ΓΚΟΡΤΣΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ70 ΚΑΡΔΙΤΣΑ ΒΟΙΩΤΙΑ 68,5 

14 576710 ΓΟΡΓΟΝΗΣ ΘΩΜΑΣ ΠΕ11 ΚΑΒΑΛΑΣ Α ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 43,5 

15 609759 ΔΑΪΚΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ06 ΚΑΡΔΙΤΣΑ Β ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 16 

16 593270 ΔΑΜΙΑΝΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70 ΞΑΝΘΗ ΡΕΘΥΜΝΟ 31,125 

17 616899 ΔΑΣΙΛΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ70 ΕΒΡΟΣ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗ 21,417 

18 610525 ΔΙΑΚΟΥ ΑΡΓΥΡΗ ΠΕ70 ΞΑΝΘΗ ΗΜΑΘΙΑ 23,583 

19 560623 ΔΟΓΙΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 ΚΑΡΔΙΤΣΑ ΚΟΡΙΝΘΙΑ 51,333 

20 617369 ΔΟΥΔΟΥΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 ΚΑΒΑΛΑΣ ΣΕΡΡΕΣ 44,167 

21 619778 ΖΑΛΟΓΓΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ11 ΚΑΒΑΛΑΣ Β ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 39,25 

22 612142 ΗΛΙΑ ΧΑΡΟΥΛΑ ΠΕ06 ΤΡΙΚΑΛΑ ΣΕΡΡΕΣ 12,667 

23 614181 ΗΛΙΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ70 ΔΡΑΜΑ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗ 7,583 

24 577442 ΘΕΟΔΟΣΙΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ11 ΚΑΒΑΛΑΣ Α ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 41,75 

25 609877 ΘΕΟΔΩΡΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΠΕ06 ΤΡΙΚΑΛΑ ΛΑΡΙΣΑΣ 8,083 

26 611322 ΘΕΟΧΑΡΙΔΟΥ ΦΑΝΗ ΠΕ60 Β ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 38,917 

27 580205 ΘΩΔΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ11 ΚΑΡΔΙΤΣΑ ΛΑΡΙΣΑΣ 35,875 

28 609468 ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ11 ΕΥΡΥΤΑΝΙΑ ΠΙΕΡΙΑ 38,75 

29 610345 ΚΑΖΑΝΤΖΗ ΒΑΡΒΑΡΑ ΠΕ70 ΕΒΡΟΣ ΗΜΑΘΙΑ 18,083 

30 602777 ΚΑΛΕΝΔΕΡΗΣ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΣ ΠΕ70 ΕΒΡΟΣ ΣΕΡΡΕΣ 33 

31 610434 ΚΑΛΕΝΤΖΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ70 ΔΡΑΜΑ ΛΕΣΒΟΥ 12,917 

32 607137 ΚΑΛΛΙΑΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 Α ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 26,375 

33 547826 ΚΑΛΠΑΚΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 Α ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΛΕΣΒΟΥ 81,167 

34 612151 ΚΑΜΜΕΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ06 ΚΑΡΔΙΤΣΑ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 31 

35 613995 ΚΑΝΑΚΗ ΙΟΡΔΑΝΑ ΠΕ70 ΕΒΡΟΣ ΣΕΡΡΕΣ 22,583 

36 617018 ΚΑΠΟΥΔΑΚΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΠΕ70 ΚΑΒΑΛΑΣ ΠΙΕΡΙΑ 36,417 

38 613414 ΚΑΡΑΓΙΩΡΓΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΠΕ70 ΚΑΒΑΛΑΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 31,417 

37 596313 ΚΑΡΑΓΙΩΡΓΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ11 ΚΑΡΔΙΤΣΑ ΛΑΡΙΣΑΣ 32 

39 574737 ΚΑΡΑΪΣΑΡΛΗΣ ΙΑΚΩΒΟΣ ΠΕ11 ΚΑΒΑΛΑΣ Β ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 46,333 

40 601341 ΚΑΡΒΟΥΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ ΠΕ70 ΦΩΚΙΔΑ ΚΙΛΚΙΣ 29,75 

41 609915 ΚΑΣΤΑΝΟΥΛΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ06 ΤΡΙΚΑΛΑ Β ΑΘΗΝΩΝ 17,5 

42 615303 ΚΑΤΗΓΙΑΝΝΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ60 ΚΑΡΔΙΤΣΑ ΛΑΡΙΣΑΣ 37,25 

43 614860 ΚΕΛΕΝΙΔΟΥ ΠΑΡΘΕΝΑ ΠΕ70 ΚΑΒΑΛΑΣ ΚΟΖΑΝΗ 36,25 

44 593397 
ΚΕΡΑΜΙΤΣΟΠΟΥ-
ΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΠΕ70 ΚΑΒΑΛΑΣ ΣΕΡΡΕΣ 32 

45 604178 ΚΟΓΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ70 ΞΑΝΘΗ ΠΙΕΡΙΑ 25,5 

46 617628 ΚΟΚΟΥΒΙΝΟΥ ΕΥΔΟΚΙΑ ΠΕ70 ΚΑΒΑΛΑΣ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗ 31 

47 619764 ΚΟΣΜΑΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ11 ΚΕΦΑΛΛΟΝΙΑ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 31,375 

48 590180 ΚΟΥΜΟΥΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ11 ΚΑΒΑΛΑΣ Β ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 41 

49 609513 ΚΟΥΤΣΟΝΙΔΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ11 ΚΑΒΑΛΑΣ Β ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 31,75 

50 603374 ΚΥΡΙΑΖΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ11 ΞΑΝΘΗ Β ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 50 

51 597452 ΚΥΡΚΟΥ ΑΓΛΑΙΑ ΠΕ11 ΚΑΡΔΙΤΣΑ ΛΑΡΙΣΑΣ 36 

52 620412 ΚΥΤΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 ΔΡΑΜΑ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗ 15,417 

53 597212 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΟΛΓΑ ΠΕ60 Β ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ Α ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 41,625 

54 598844 ΚΩΤΣΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ70 ΞΑΝΘΗ ΚΙΛΚΙΣ 29,875 

55 596764 ΛΑΛΛΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ60 Β ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ Α ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 34,5 

56 596885 ΛΑΣΚΑΡΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ60 Β ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ Α ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 40,5 

57 603368 ΛΕΤΣΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ11 ΚΑΡΔΙΤΣΑ ΛΑΡΙΣΑΣ 39,125 

58 611238 ΛΕΤΣΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ60 ΚΑΡΔΙΤΣΑ ΛΑΡΙΣΑΣ 42,125 

59 614898 ΜΑΔΕΜΛΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ70 ΞΑΝΘΗ ΗΜΑΘΙΑ 32,333 

60 609642 ΜΑΛΛΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ11 ΕΥΡΥΤΑΝΙΑ ΛΑΡΙΣΑΣ 32,25 

61 607602 ΜΑΝΙΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ70 ΔΡΑΜΑ ΗΜΑΘΙΑ 12 

62 615042 ΜΑΝΤΖΟΛΗΣ ΧΑΡΙΛΑΟΣ ΠΕ70 ΚΑΒΑΛΑΣ ΠΙΕΡΙΑ 31,75 



 4 

Α/Α ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 
ΚΛΑ-
ΔΟΣ 

ΠΥΣΠΕ 
ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ 

ΠΥΣΠΕ 
ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ 

63 603394 ΜΑΝΩΛΗ ΘΩΜΑΗ ΠΕ11 ΚΕΦΑΛΛΟΝΙΑ ΠΙΕΡΙΑ 42,875 

64 588993 ΜΕΡΕΤΙΔΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ70 ΚΑΒΑΛΑΣ ΚΙΛΚΙΣ 41,125 

65 610117 ΜΗΤΣΙΚΑΡΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ70 ΚΑΒΑΛΑΣ ΣΕΡΡΕΣ 32,333 

66 615723 ΜΙΜΙΚΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ06 ΚΕΦΑΛΛΟΝΙΑ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗ 23,75 

67 612476 ΜΠΑΚΑΛΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ11 ΚΑΡΔΙΤΣΑ ΛΑΡΙΣΑΣ 48,875 

68 606021 ΜΠΑΚΑΤΣΗ ΕΥΤΥΧΙΑ ΠΕ60 ΚΑΡΔΙΤΣΑ ΛΑΡΙΣΑΣ 27,625 

69 608170 ΜΠΑΤΣΙΚΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ60 ΚΑΡΔΙΤΣΑ ΛΑΡΙΣΑΣ 17,875 

70 612434 ΜΠΙΤΖΑΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ11 ΚΕΦΑΛΛΟΝΙΑ Α ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 40,875 

71 607043 ΜΠΛΙΟΥΜΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ70 ΚΑΒΑΛΑΣ ΚΟΖΑΝΗ 55,5 

72 596317 ΜΠΟΥΝΤΡΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ11 ΚΑΡΔΙΤΣΑ ΛΑΡΙΣΑΣ 42 

73 609757 ΝΕΣΤΟΡΙΔΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΠΕ06 ΚΑΡΔΙΤΣΑ Β ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 45,833 

74 609745 ΝΤΟΥΛΑ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ06 ΚΑΡΔΙΤΣΑ ΛΑΡΙΣΑΣ 21,583 

75 608321 ΟΡΓΑΝΤΖΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ60 Β ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ Α ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 27,75 

76 605436 ΠΑΛΛΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ70 ΕΒΡΟΣ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗ 19,875 

77 602454 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΔΟΜΝΑ ΠΕ70 ΕΒΡΟΣ ΡΕΘΥΜΝΟ 12,875 

78 610783 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΕ70 ΞΑΝΘΗ ΣΕΡΡΕΣ 23,583 

80 612455 ΠΑΠΠΑ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΠΕ11 ΛΕΥΚΑΔΑ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 49,125 

79 614071 ΠΑΥΛΟΥ ΒΑΪΑ ΠΕ70 ΔΡΑΜΑ ΛΑΡΙΣΑΣ 11,583 

81 577146 ΠΙΤΣΗ ΑΘΗΝΑ ΠΕ11 ΡΟΔΟΠΗ ΗΜΑΘΙΑ 44 

82 615557 ΠΛΙΑΡΗ ΖΩΗ ΠΕ60 ΚΑΡΔΙΤΣΑ ΛΑΡΙΣΑΣ 35,25 

83 619961 ΠΟΙΜΕΝΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ11 ΚΕΦΑΛΛΟΝΙΑ ΠΕΛΛΑ 44,333 

84 612192 ΠΟΛΥΜΕΡΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ06 ΤΡΙΚΑΛΑ Α ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 21,75 

85 614815 ΠΟΥΛΤΟΥΧΙΔΟΥ ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΠΕ70 ΔΡΑΜΑ ΣΕΡΡΕΣ 7,583 

86 603365 ΡΑΠΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ11 ΚΕΦΑΛΛΟΝΙΑ Β ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 39 

87 619768 ΣΑΛΤΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ11 ΚΑΒΑΛΑΣ ΠΙΕΡΙΑ 39,25 

88 613916 ΣΑΡΜΑΔΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ70 ΚΑΒΑΛΑΣ ΣΕΡΡΕΣ 30,583 

89 601263 ΣΙΑΜΙΔΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΕ70 ΦΩΚΙΔΑ ΠΕΙΡΑΙΑΣ 38,375 

90 585543 ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΘΑΛΙΑ ΠΕ70 ΞΑΝΘΗ ΗΜΑΘΙΑ 33,875 

91 600926 ΣΙΟΛΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ70 ΦΩΚΙΔΑ ΛΑΡΙΣΑΣ 35,875 

92 610723 ΣΚΕΥΗ ΑΝΝΑ ΠΕ70 ΚΑΒΑΛΑΣ ΚΟΖΑΝΗ 32,5 

93 582394 ΣΟΥΡΜΕΛΙΔΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕ70 ΚΑΒΑΛΑΣ ΗΜΑΘΙΑ 39,125 

94 619956 ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ11 ΚΕΦΑΛΛΟΝΙΑ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 36,417 

95 549346 ΣΤΕΚΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ70 Α ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΛΕΣΒΟΥ 65,333 

96 616983 ΤΑΣΙΑΚΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ70 ΦΩΚΙΔΑ ΛΑΡΙΣΑΣ 36,417 

97 614260 ΤΑΣΙΩΝΑ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΠΕ70 ΚΑΒΑΛΑΣ ΚΙΛΚΙΣ 30,583 

98 617000 ΤΖΑΝΑΜΠΕΤΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ70 ΕΒΡΟΣ ΚΟΖΑΝΗ 30,417 

99 577002 ΤΙΑΝΤΣΗ ΑΘΗΝΑ ΠΕ11 ΣΕΡΡΕΣ Α ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 46,667 

100 564141 ΤΟΠΑΛΘΑΝΑΣΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ70 ΔΡΑΜΑ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 49 

101 606146 ΤΟΥΡΤΟΓΛΟΥ ΘΕΟΔΟΣΙΑ ΠΕ60 Β ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ Α ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 39,75 

102 616959 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ70 ΕΒΡΟΣ ΕΥΒΟΙΑ 11,417 

103 612641 ΤΣΙΑΡΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ11 ΚΑΡΔΙΤΣΑ ΛΑΡΙΣΑΣ 32,875 

104 616174 ΤΣΙΓΑΡΑ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΠΕ60 Β ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ Α ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 35 

105 612471 ΤΣΙΟΠΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ11 ΖΑΚΥΝΘΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 48,75 

106 595177 ΤΣΙΡΩΖΗ ΘΕΟΛΟΓΙΑ ΠΕ70 ΕΒΡΟΣ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΑ 28 

107 613396 ΤΣΟΛΑΚΙΔΟΥ ΛΕΜΟΝΙΑ ΠΕ70 ΔΡΑΜΑ ΣΕΡΡΕΣ 12,417 

108 565141 ΦΕΡΛΑΧΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΕ70 Α ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΚΟΖΑΝΗ 49 

109 615694 ΦΙΛΟΚΩΣΤΑ ΘΕΟΔΩΡΑ ΠΕ06 ΤΡΙΚΑΛΑ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 14,917 

110 612206 ΦΟΥΝΤΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΠΕ06 ΚΑΡΔΙΤΣΑ ΛΑΡΙΣΑΣ 11,667 

111 
607244 ΦΟΥΝΤΟΥ 

ΕΥΔΟΞΙΑ-
ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

ΠΕ70 ΔΡΑΜΑ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗ 9,833 

112 619793 ΦΤΩΧΟΓΙΑΝΝΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ11 ΚΑΒΑΛΑΣ ΛΕΣΒΟΥ 25,25 

113 
603376 ΦΩΤΙΑΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ11 ΖΑΚΥΝΘΟΣ Β ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 47 

114 583666 ΧΑΛΙΑΜΑΛΙΑ ΒΑΙΑ ΠΕ11 ΕΥΡΥΤΑΝΙΑ Β ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 50,125 



 5 

Α/Α ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 
ΚΛΑ-
ΔΟΣ 

ΠΥΣΠΕ 
ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ 

ΠΥΣΠΕ 
ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ 

115 590241 ΧΑΛΜΟΣ ΙΛΝΤΙΚΟ ΠΕ11 ΚΑΒΑΛΑΣ ΕΒΡΟΣ 46,875 

116 619105 ΧΑΣΙΩΤΗ ΘΕΟΧΑΡΙΑ ΠΕ60 ΚΑΡΔΙΤΣΑ ΛΑΡΙΣΑΣ 35,583 

117 590286 ΧΑΤΖΗΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΚΑΛΛΙΡΡΟΗ ΠΕ11 ΚΑΒΑΛΑΣ Α ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 47,625 

118 613405 ΧΑΤΖΗΜΠΟΥΣΙΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ70 ΚΑΒΑΛΑΣ ΠΙΕΡΙΑ 37,417 

119 590031 ΧΑΤΖΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΠΕ11 ΞΑΝΘΗ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗ 45,25 

120 612345 ΧΟΝΔΡΟΜΑΤΙΔΗΣ ΘΕΟΦΙΛΟΣ ΠΕ11 ΛΕΥΚΑΔΑ ΚΟΖΑΝΗ 40,875 

121 577435 ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΙΔΗΣ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ ΠΕ11 ΞΑΝΘΗ Α ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 43 

122 597656 ΨΑΡΟΓΕΩΡΓΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ11 ΚΑΡΔΙΤΣΑ ΛΑΡΙΣΑΣ 33,625 

 

Γ. Συμπληρώνουμε την αριθ. 123960/Δ1/6-9-13 υπουργική απόφαση και 
αποσπούμε από ΠΥΣΠΕ σε ΠΥΣΠΕ, για να προσφέρουν υπηρεσία σε σχολεία που θα 
οριστούν από τα αρμόδια ΠΥΣΠΕ, στα οποία μετακινούνται, για το διδακτικό έτος 2013-
2014 με αίτησή τους και χωρίς δαπάνη για το δημόσιο τους παρακάτω εκπαιδευτικούς 
Α/θμιας Εκπ/σης, καθώς μετά από εξέταση των ενστάσεών τους διαπιστώθηκε ότι μονάδες 
απόσπασης στις περιοχές προτίμησής τους είναι περισσότερες από τις διαμορφωθείσες 
βάσεις αποσπάσεων, ως ακολούθως:  
 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΑΜ 
ΚΛΑ-
ΔΟΣ 

ΜΟΡΙΑ 
ΠΥΣΠΕ/ΘΕΣΗ 
ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ 

ΠΥΣΠΕ 
ΠΡΟΤΙΜΗΣΗΣ 

1.  ΚΑΡΑΜΑΝΛΗ ΕΙΡΗΝΗ 618855 ΠΕ70 19,75 ΜΕΙΟΝΟΤΙΚΑ 
ΣΧΟΛΕΙΑ 

ΚΥΚΛΑΔΕΣ 

2.  ΚΡΙΚΗ ΠΑΝΔΩΡΑ 594999 ΠΕ70 38 ΜΕΙΟΝΟΤΙΚΑ 
ΣΧΟΛΕΙΑ 

ΛΑΣΙΘΙ 

3.  ΛΕΓΟΥ ΦΙΛΙΑ 603905 ΠΕ60 39 ΦΩΚΙΔΑ Δ ΑΘΗΝΩΝ 

4.  ΝΤΟΝΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 603182 ΠΕ60 62 ΚΙΛΚΙΣ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

 
Δ. Ανακαλούμε τις αριθ. 121970/Δ1/4-9-13 και 123960/Δ1/6-9-13 αποφάσεις του 

Υπουργού Παιδείας και Θρησκευμάτων στα σημεία που αφορούν στην απόσπαση από 
ΠΥΣΠΕ σε ΠΥΣΠΕ των παρακάτω εκπ/κών : 

Α/Α ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 
ΚΛΑ-
ΔΟΣ 

ΠΥΣΠΕ 
ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ 

ΠΥΣΠΕ ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ 

1 611405 ΔΗΜΑΚΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ60 ΒΟΙΩΤΙΑΣ ΕΒΡΟΥ 

2 619457 ΔΗΜΗΤΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ60 ΡΕΘΥΜΝΟΥ Β΄ΑΘΗΝΑΣ 

3 593344 ΣΠΑΝΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ70 ΕΥΒΟΙΑΣ ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

4 621735 ΤΣΑΝΤΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ70 ΧΑΝΙΩΝ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

5 622800 ΧΑΛΒΑΤΖΙΔΑΚΗ ΕΥΔΟΚΙΑ ΠΕ60 ΔΥΤ.ΑΤΤΙΚΗΣ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

 
Οι Διευθυντές Α/θμιας Εκπαίδευσης των Διευθύνσεων από τις οποίες αποσπώνται 

οι εκπαιδευτικοί, παρακαλούνται να κοινοποιήσουν την παρούσα στους αποσπώμενους. 
Οι Διευθυντές Α/θμιας Εκπαίδευσης των Διευθύνσεων στις οποίες αποσπώνται οι 

ανωτέρω εκπαιδευτικοί παρακαλούνται να φροντίσουν να αποσταλούν αντίγραφα της 
ανάληψης υπηρεσίας τους στις Διευθύνσεις της οργανικής τους θέσεις. 

Η παρούσα απόφαση αποσπάσεων δεν εκτελείται, πριν καλυφθούν οι λειτουργικές 
ανάγκες της σχολικής μονάδας από την οποία αποσπώνται οι εκπαιδευτικοί.  
 
 
                             Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ 
 
 
 
                                                                                                ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΡΒΑΝΙΤΟΠΟΥΛΟΣ 



 6 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΔΙΑΝΟΜΗΣ:  
I.   Αποδέκτες προς Ενέργεια 
Διευθύνσεις Α/θμιας Εκπ/σης 
 
ΙΙ.  Αποδέκτες προς κοινοποίηση: 

Περιφερειακούς Διευθυντές Εκπαίδευσης 
 
ΙΙΙ . Εσωτερική διανομή: 

1. Γραφείο κ. Υπουργού 
2. Γραφεία κ.κ.  Υφυπουργών 
3. Γραφείο κ. Γενικού Γραμματέα 
4. Γεν. Δ/νση Διοίκησης Προσ/κού Π.Ε. & Δ.Ε. 
5. Δ/νση Προσωπικού Π.Ε. 
    Τμήμα Γ΄ 


